
ť rs:
l(cipi* .

i§a vč xj* trlí :

Fi* cigli} l: Re: Kardio FN Motol 2732s87 pro Euromedical
" l nfo Eu romed ica l" - č tvft ek 07 .02.201 9 1 4:1 5

DobrÝ derl.

Pcltvrzu.jertre při ietí  ob.jcdrrlrvkt, č . 273 2987,

S pozdravcnr a přárrí rrr lrezké ilo dne.

# ;* r* rx* ďď* < ;rl sp* l- s r"* -

í š r: ; :yrl* v*  } ,i?: ifi} ,3# | j # { "}  { } rtlhrs $

ť t t t:  ll ll t:  1s tt ls l i t:

On 7 Feb 2019. at 14:10

Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Uvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol

tČ o: oooo 4-203
DIČ : CZ00064203

Euromedical
Rozýnova l2
l69 00 Praha 6

Objednávka č í slo:  2732987
ID:
Datum:

300923

07.02.2019

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ni uze]  -2D

Přejí mka zbož í  Po 6:00 až 20:00"Út-Č t 5:00 až 20:00. Pá 5:00-15:00

-Objednár,áttte u Vás:

21-19140 KKVC pro dospělé  - Kardiologická klinika pro dospělé  UK 2.LF a FN Motol
- katetrizač ní  sály
(190016489)

Název
1 CooRSAiR PRo
álKS

2 GAIA
á5KS

Celkenr:

Poč et
2,6F. | 35cm 3 KS

CSR135-26P
SECOND drát vodí cí  PTCA 190cm

AHWl4R0O8P
1 BAL

1 l0 651,49



Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22ll997 Sb. a26812014 Sb.

Cerra dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou r-rabí dkou.
F'aktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .23512004 Sb. a
rrrusí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost ť aktur je 60 clní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nernů ž e bÝt převzato a f-aktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žadáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to ob.iednávky.
Objeclnaivkv v hodrrotě nad 50 000 Kó bez DPH f-akturujte až  pozveře.jnění
l, registru smlur.nrinisterstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4.310l20l5 sb. o registru smluv.
NenÍ -li ilohodr,r-rto.j inak. považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatrrí  ujednání  se t 'í dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


